
L’ASSEMBLEA CONSORTILE 

 
Esaminata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 28/2020  del 15/06/2020 avente ad 
oggetto: “Adozione Regolamento Progetti di Vita Indipendente per persone con disabilità”. 
 
udita la relazione in merito del Direttore del Consorzio; 
 
ritenuto di approvare il suddetto Regolamento come adottato con la citata deliberazione del Consiglio 
di Amministrazione; 
  
visto il D.Lgs. 267/2000 e s. m. i; 
 
richiamata la propria competenza in merito ai sensi dell’art. 12, comma 3, lettera c) dello Statuto 
Consortile; 
 
dato atto che sono stati acquisiti sul presente atto deliberativo i pareri favorevoli di cui all’art. 49, 
comma 1, del D. Lgs. 267/2000, in ordine alla sola regolarità tecnica, in quanto l’atto non comporta 
impegni di spesa; 
 
con votazione palese, espressa per appello nominale, che dà il seguente risultato: 
 
PRESENTI E VOTANTI: N.    _    CHE RAPPRESENTANO    _    QUOTE 
VOTI FAVOREVOLI:    N.       _    CHE RAPPRESENTANO    _    QUOTE 
 
all’unanimità 

DELIBERA 
 
1- di approvare l’allegato Regolamento “Progetti di Vita Indipendente” per persone con 
disabilità, come adottato con la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 28/2020  del 
15/06/2020; 
 
2- di disporre che il presente Regolamento si applichi a decorrere dal 01/08/2020;  
 
3- di dare atto che sono stati acquisiti sulla presente deliberazione i pareri favorevoli di cui alla 
vigente normativa in ordine alla sola regolarità tecnica, in quanto l’atto non comporta impegni di 
spesa; 
 
 

SUCCESSIVAMENTE  
 

attesa l’urgenza di provvedere in merito; 
visto l’art. 134, comma 4, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
con votazione palese, espressa per appello nominale, che dà il seguente risultato: 
PRESENTI E VOTANTI:     N.    _    CHE RAPPRESENTANO    _    QUOTE 
VOTI FAVOREVOLI:        N.    _    CHE RAPPRESENTANO    _    QUOTE 
 
all’unanimità 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 


